
Dz-10.0021.8.2015 

UCHWAŁA Nr VIII/68/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 9 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z póżn. zm.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Środki w wysokości 1 500 zł, zaoszczędzone w wyniku przetargu z zadania pn. 

„Budowa i dobudowa oświetlenia (kwota 100 000 zł) – Ulica Perłowa projekt i wykonanie” 

wykonywanego w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej infrastruktury 

drogowej (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) przeznacza się na 

zadanie pn. „Organizacja spacerów z przewodnikiem po Krakowie dla mieszkańców 

Dzielnicy X pod hasłem – Poznaj swoje miasto” (realizator Dom Kultury Podgórze) – 

zadanie w ramach lokalnych wydarzeń: oświatowych, kulturalnych, sportowych  

i rekreacyjnych. 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 


